
Stavba: Oprava místních komunikací v obci Týn nad Bečvou

Objekt: MK Helfštýnská JKSO: 

Část: Vedlejší rozpočtové náklady Datum: 

P.Č. Zkrácený popis MJ Výměra
Cena 

jednotková
Cena celkem

Práce a dodávky HSV 26 400,00

1

Vytýčení hlavních a vedlejších bodů stavby před stavbou autorizovaným 

geodetem

kompl

. 1,000 5 000,00 5 000,00
vypracování TZ (vč. Souřadnic) a situace - ověřeno kulatým razítkem a 

dodatkem dle právních předpisů, vše 4x graficky + digitálně

2

Výtýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních 

prací

kompl

. 1,000 2 900,00 2 900,00

3 Kontrolní měření kvality prací

kompl

. 1,000 2 500,00 2 500,00
v rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných 

prostřednictvím akreditovaných zkušeben

4 Geodetické zaměření skutečného stavu

kompl

. 1,000 5 000,00 5 000,00
vyhotovení zaměření skutečného provedení - 6x dokumentace v listinné a 

digitální podobě

5 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby

kompl

. 1,000 3 000,00 3 000,00
2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, 

vč. Revizí, prohlášení o shodě, likvidace odpadů apod. 

6

Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v 

průvěhu stavby

kompl

. 1,000 1 000,00 1 000,00
Oprava poškozených komunikací využívaných stavbou (oprava případných 

výtluků a propadlých míst) a jejich čištění v průběhu stavby

7 Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby

kompl

. 1,000 1 500,00 1 500,00
včetně dopravního značení a povolení MěU - OD, Policie ČR-DI, včetně zajištění 

provedení dočasného dopravního značení

8

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po 

stavbě (musí být srovnatelné foto před stavbou  a po stavbě

kompl

. 1,000 500,00 500,00
Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po 

stavbě - zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a 

číslem objektů, 3 x v listinné a digitální podobě

9 Pasport komunikací využívaných v průběhu stavby

kompl

. 1,000 1 000,00 1 000,00
Před zahájením stavebních prací bude proveden monitoring používaných silnic 

po dobu stavby (zmapování stavu pojížděných silnic videozáznamem a 

10 Náklady spojené s vybudováním zařízení staveniště

kompl

. 1,000 4 000,00 4 000,00
Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení (globální zařízení staveniště - 

GZS) - kryjí náklady na zajištění pomocných provozů nutných k provedení 

stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytně budované objekty 

Rozpočet stavby

Stránka 1 z 1


